
 

 

 

 

Vážení obchodní přátelé a partneři, 

 

už jen týden a všechen shon, stres a pracovní vypětí letošního roku se rozplyne u 

Štědrovečerní večeře. 

 

Chceme Vám popřát příjemné prožití vánočních svátků, hodně štěstí, zdraví a 

spoustu sil a elánu do příštího roku. 

Velmi si vážíme Vaší důvěry a věříme, že i v příštím roce budeme pokračovat v 

úspěšné spolupráci. 

  

Obchodní tým Petalit s.r.o. 

 

 

 
 
konference IFMA                        
 

Důkazem, že nechceme být pro Vás pouze partnerem v dodávkách materiálu, jsou i naše 

aktivity v oblasti technických konzultací, školení a pomoci při tvorbě projektových 

dokumentací nebo prezentací pro Vašeho zákazníka. 

 

Jako jeden z příkladů bychom rádi zmínili naši účast na KONFERENCI organizovanou českou 

pobočkou mezinárodní profesní organizace IFMA pořádané v listopadu v rámci týdnu facility 

managementu. Naše přednáška „INTELIGENTNÍ BUDOVY – CHYTRÁ SENZOROVÁ KABELÁŽ 

A OSVĚTLENÍ" byla zaměřena na senzorovou kabeláž, jakožto zdroj informací pro potřeby 

facility managementu s ohledem na monitoring teploty a osvětlení v budovách a hlavně na 



 

optimalizaci využívání pronajímané plochy, energetické úspory a napájení včetně ovládání 

osvětlení kancelářských ploch po datové kabeláži. 

 

Konference se zúčastnili pracovníci facility managementu z nejrůznějších oborů a byly zde 

prezentovány nejnovější dostupné technologie předních zahraničních i tuzemských výrobců 

stejně tak jako problematika, se kterou se musí každodenně potýkat. 

 

 

 

PROVOZ SKLADU PŘED KONCEM ROKU 2016 
 

28. až 30. 12. 2015          8:00 až 15:00 

31. 12. 2015                     8:00 až 12:00 

 

 


